
97
4

97
4

Se
eg

, B
f

H
op

fe
ns

ee

Fü
ss

en
, B

f

M
ar

kt
ob

er
do

rf

W
ei

ze
rn

-
H

op
fe

ra
u,

 B
f

H

HH

H

H

H

Le
ng

en
w

an
g

Ka
uf

be
ur

en

2025
Fahrplan

www.allgaeu-mobil.de

Freie Fahrt mit Bus und Bahn
allgäumobil

 im Schlosspark

Linie974

Ih
r 

F
a
h
rp

la
n

al
s 

P
D

F-
D

at
ei

. (
Li

n
ie

n
ta

xi
 n

ic
h

t 
en

th
a

lt
en

)

M
o
B
Y

zu
r 

d
ir

ek
te

n
 S

u
ch

e 
Ih

re
r 

V
er

b
in

d
u

n
g
.

Li
n
ie

 9
7
4

K
au

fb
eu

re
n

 –
 F

ü
ss

en
 (

K
ö
n

ig
-L

u
d
w

ig
-B

ah
n

)

Füssen – Kaufbeuren 

H

H

H

Zeichenerklärung:

Buslinie
Buslinien sind mit verschiedenen Farben gekennzeichnet)

Bus-Haltestelle

eingeschränkte Bedienung

Bahnhof

Liniennummer

Zugstrecke

Ruine

Schlepp/-Sessellift 

Kabinenbahn

Camping

Bootshafen

Museum

nformation:

Regionalverkehr Allgäu GmbH

Moosangerweg 18, 87629 Füssen

Tel: 08362 / 939 05 05

Fax: 08362 / 921 446

H

H

51

971

H

63

71

71

71

56

56

973

974

974
973

56

71

Hitzleried

RiedSchule

Kirchtal
Enisried

Seeg, Bf

Gemeindezentrum

Amberg

Hörmatzen

Albatsried

Schwalten, Ort

Schwalten,
Schlößle

Seeweiler Abzw

Grüntensee

Batzengschwenden

Rückholz, Hauptstraße

Abzw. Hollen

Abzw. Höhen

Lachen

Kempten

Nesselwang, Zillhalde

Niederhöfen, Abzw.

Wank

Voglen

Pfr-Kappel

Pfr-Ried, Fachklinik Allgäu

Pfr-Meilingen, Kreisverkehr

Pfr-Ried, Haus des Gastes

Pfronten-Dorf

Pfronten-Ösch

Pfr-Steinach, Maho

Pfr-Steinach,
Breitenberg/Bf

Pfr-Steinach,
Kirche

Breitenberg   

Enzenstetten

Weizern

Eisenberg

Abzw. Speiden

Speiden

Abzw. Zell

Zell

Ruine
Eisenberg

Ruine
Hohenfreyberg

Lehern

Brand

Schlickestr.

Moos

Weißensee Kirche
Oberkirch

Wiedmar

Ruine
Falkenstein

Weissensee

Hopfensee

Forggensee

Bannwaldsee

Alpsee

Haltestelle Vils / Tirol

Haltestelle Reutte /Tirol

(2 separate Haltestellen)

 

Hohes Schloss
Kloster St. Mang

Alatsee

Alpspitze

Alpspitzbahn

Langenwald

Schmutter See
Roßhaupten, Gh Lusse

Langenwalder
Weiher

Freßlesreute

Bischofswang

Roßhaupten,
Weidacherweg AbzwRiederVordersulzbergSulzberg

Geometerweg Füssen, Bf

Schwangau
Rathaus

Gipsmühlweg

Alterschrofen, Wildpark
Alterschrofen, Rohrachweg

Horn

Schwansee

Schwangau,
Föhrenbergweg

St. Coloman
Hotel König Ludwig

Schwangau, Kröb

Waltenhofen

Brunnen

Schwangau, Berghausstraße

Schwangau, Mühlberg

Tegelberg

Schloss 
Neuschwanstein

Hohenschwangau,
Königsschlösser

Schloss 
Hohenschwangau

Bannwaldsee Buchenberg

Buching, Ortsmitte

Buching, Sesselbahn

Buching, Alter Wirt

Bayerniederhofen

Berghof

Halblech, Ortsmitte

Tiefenbruck

See Thal/Zwieselried

Kniebis

Rauhenbichl/
Greith

Halblech, Fa. Bihler

Trauchgau Süd. 

Stockingen

Trauchgau, Steingadener Str.

Trauchgau-Ried

Trauchgau, Poststr.

Unterreithen, Gh Sera

St. Urban

Rieden, Ort Abzw.

Zwieselberg

Schwarzenbach

Dietringen

Roßhaupten,
Campingplatz    

Erkenbollingen

CampingplatzHochbergle

Rottachmühlstr.
Urspring

Steingaden,
Feuerwehrhaus

Marktoberdorf

Lechbruck, Altersheim

Lechbruck, unteres Dorf

Lechbruck, V-Markt Gründl

Reuthen

Sameister

Sameister See

Kemptener Str.

Lechbruck, Post

Prem, Post

Ruine
Hopfen

Museum der 
bayerischen Könige

Falkenlager

Tegelbergbahn

Tegelbergbahn

Buchenbergbahn

Karlsebene

Vordergründl

Lechbruck, Rathaus

Roßhaupten,
Schule

Heidelsbuch

Haus Hopfensee

Aggenstein-/Höhenstraße

Fachklinik Enzensberg
Weizern-
Hopferau, Bf

Hopferau, Kirche

Hopferau, Rathaus

Strandbad

Weissensee, See

Pfr-Meilingen,
König-Ludwig-Weg

Pfr-Meilingen, V-Markt

Pfr-Weißbach, Bf

Pfr-Kreuzegg

Biberschwöll

Brandstatt

Steingaden, Schlauch

Wieskirche

Lechsee

Holzleuten Abzw.

56

Ufer-/Höhenstraße

Achbrücke

Eschach

Festspielhaus B16

Fischerbichl

56

56

Pfr-Weißbach, Am Wiesele

Breitenbergbahn

Pfronten-Ried, Bf

H

H

H

H

H

H
HH

H
H

H

H

H

H

H

H

H
H

H

H

H

H

H

H

H H H

H

H

H

H

H H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H H
H

H H H H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H
H

H

H

H

H

H

H

H H

H

H

H

H

H

H
H

H H H H
H

H
H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

HH

H

H
H

H

H

H

HH

HHH

H

H

H

H

H

H

73

73

73

73
73

73

78

7878

72

72
72

72

72

72

72

72

9787

9786

9785

72

59

59

59

54

53
53

60 60
60

60

60

55

55

Lengenwang

Kaufbeuren

Nesselwang, Schule

Wertach, Rathaus

Wertach, 
Industriegebiet

Wertach, Campingplatz

Faistenoy

Oy, Schule

Oy, Hauptstr.

Gschwend

Schwarzenberg

Petersthal

Haslach

Abzw. Allgäuhaus

Nesselwang, Lagerhaus

Nesselwang, Bahnhof
Nesselwang, Obere Wank

Nesselwang, Kurapotheke

Nesselwang, West

9786
9787

H

Oy-Mittelberg, 
Bahnhof

H

Maria Rain, Abzw.

Oberzollhaus
H

H

Wald H

Morisse H

Streckenübersicht mit 

Liniennummern

Ihre Streckenübersicht
als PDF-Datei.

Fahrplanangaben ohne Gewähr. 

Änderungen vorbehalten. 

Zeichenerklärung:

Buslinie
(Buslinien sind mit verschiedenen Farben gekennzeichnet)

Bus-Haltestelle

eingeschränkte Bedienung

Bahnhof

Liniennummer

Zugstrecke

Ruine

Kabinenbahn

Camping

Bootshafen

Museum

H

H

51

971

H

  Füssen - Marktoberdorf - Buchloe - Bobingen - Augsburg

BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB
62759 62761 62763 62765 62767 62769 62771 62773 62775 62777 62779 62781 62783 62709
RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 68

Mo-Fr(S) Sa+S Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Sa+S Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) TGL Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) TGL

14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20
14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30
14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32
14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:39
14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39
14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45
14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47
14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53
14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54
14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58
14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58
15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00
15:03 15:03 16:03 16:03 16:38 17:03 17:38 18:03
15:07 15:07 16:07 16:07 16:44 17:07 17:44 18:06
15:07 15:07 16:07 16:07 16:45 17:07 17:45 18:07
15:10 15:10 16:10 16:10 16:48 17:10 17:48 18:10
15:11 15:11 16:11 16:11 16:51 17:11 17:51 18:11
15:15 15:15 16:15 16:15 16:56 17:15 17:56 18:15
15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18
15:30 15:30 16:30 16:30 17:31 18:30

| | | | | 18:35
| | | | | 18:41
| | | | | 18:42
| | | | | 18:50
| | | | | 18:50
| | | | | 19:10
| | | | | 19:11
| | | | | 19:19

15:38 15:38 16:01 16:38 16:38 17:38
15:47 15:47 16:12 16:47 16:47 17:47
15:48 15:48 16:13 16:48 16:48 17:06 17:48 18:07
15:54 15:55 16:19 16:54 16:55 17:13 17:55 18:13
15:55 15:55 16:20 16:42 16:55 16:55 17:13 17:42 17:55 18:14 18:42

| 15:59 16:23 16:46 | 16:59 17:17 17:46 17:59 18:18 18:46
| 16:00 16:24 16:47 | 17:00 17:17 17:47 18:00 18:18 18:47
| 16:03 16:27 16:50 | 17:03 17:20 17:50 18:03 18:21 18:50
| 16:03 16:28 16:50 | 17:03 17:21 17:50 18:04 18:21 18:51
| 16:05 16:30 16:52 17:04 17:05 17:23 17:52 18:06 18:23 18:53
| 16:06 16:30 16:53 17:05 17:06 17:23 17:53 18:06 18:24 18:54

16:06 16:09 16:33 16:56 17:08 17:09 17:26 17:56 18:09 18:26 18:57

Zugtyp
Zug-Nr.
Linie

Verkehrstage

Füssen ab
Weizern-Hopferau an
Weizern-Hopferau ab
Seeg an
Seeg ab
Lengenwang an
Lengenwang ab
Leuterschach an
Leuterschach ab
Marktoberdorf Schule an
Marktoberdorf Schule ab
Marktoberdorf an
Marktoberdorf ab
Ebenhofen an
Ebenhofen ab
Biessenhofen an
Biessenhofen ab
Kaufbeuren an
Kaufbeuren ab
Buchloe an
   Buchloe ab
     Kaufering an
     Kaufering ab
     Geltendorf an
     Geltendorf ab
     München-Pasing an
     München-Pasing ab
   München Hbf an
Buchloe ab
Schwabmünchen an
Schwabmünchen ab
Bobingen an
Bobingen ab
Inningen an
Inningen ab
Augsburg Messe an
Augsburg Messe ab
Augsburg Morellstraße an
Augsburg Morellstraße ab
Augsburg Hbf an

BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB
62785 62787 62789 62791 62711 62713 62795
RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 68 RB 68 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

TGL Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) TGL Sa+S Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Sa+S TGL Mo-Fr(S) Sa+S

18:20 18:52 19:20 19:20 20:20 21:23 21:23
18:30 19:02 19:30 19:30 20:30 21:33 21:33
18:32 19:03 19:32 19:32 20:32 21:37 21:37
18:38 | 19:38 19:38 20:38 21:43 21:43
18:39 | 19:39 19:39 20:39 21:44 21:44
18:45 19:14 19:45 19:45 20:45 21:50 21:50
18:47 19:17 19:47 19:47 20:47 21:53 21:53
18:53 | 19:53 19:53 20:53 21:59 21:59
18:54 | 19:54 19:54 20:54 22:00 22:00
18:58 | 19:58 19:58 20:58 22:04 22:04
18:58 | 19:58 19:58 20:58 22:04 22:04
19:00 19:30 20:00 20:00 21:00 22:06 22:06

18:38 19:03 19:36 20:03 20:03 21:03 22:08 22:08
18:44 19:07 | 20:07 20:07 21:07 22:11 22:11
18:45 19:07 | 20:07 20:07 21:07 22:12 22:12
18:48 19:10 | 20:10 20:10 21:10 22:15 22:15
18:51 19:11 | 20:11 20:11 21:11 22:15 22:15
18:56 19:15 19:47 20:15 20:15 21:16 22:21 22:21

19:18 19:48 20:18 20:18 21:18 22:22
19:30 19:59 20:30 20:30 21:30 22:35

| 20:01 20:36 | | |
| | 20:43 | | |
| | 20:44 | | |
| | 20:52 | | |
| | 20:53 | | |
| 20:38 21:12 | | |
| 20:39 21:13 | | |
| 20:46 21:19 | | |

18:38 19:38 20:38 20:38 21:38 22:38
18:47 19:47 20:47 20:47 21:47 22:47
18:48 19:06 19:48 20:48 20:48 21:48 22:48
18:55 19:13 19:55 20:55 20:55 21:55 22:55
18:55 19:13 19:55 20:55 20:55 21:55 22:55
18:59 19:17 19:59 20:59 20:59 21:59 22:59
19:00 19:17 20:00 21:00 21:00 22:00 23:00
19:03 19:20 20:03 21:03 21:03 22:03 23:03
19:03 19:21 20:03 21:03 21:03 22:03 23:03
19:05 19:23 20:05 21:05 21:05 22:05 23:05
19:06 19:23 20:06 21:06 21:06 22:06 23:06
19:09 19:27 20:09 21:09 21:09 22:09 23:09

62797
BRBBRB

62793
Zugtyp
Zug-Nr.
Linie

Verkehrstage

Füssen ab
Weizern-Hopferau an
Weizern-Hopferau ab
Seeg an
Seeg ab
Lengenwang an
Lengenwang ab
Leuterschach an
Leuterschach ab
Marktoberdorf Schule an
Marktoberdorf Schule ab
Marktoberdorf an
Marktoberdorf ab
Ebenhofen an
Ebenhofen ab
Biessenhofen an
Biessenhofen ab
Kaufbeuren an
Kaufbeuren ab
Buchloe an
   Buchloe ab
     Kaufering an
     Kaufering ab
     Geltendorf an
     Geltendorf ab
     München-Pasing an
     München-Pasing ab
   München Hbf an
Buchloe ab
Schwabmünchen an
Schwabmünchen ab
Bobingen an
Bobingen ab
Inningen an
Inningen ab
Augsburg Messe an
Augsburg Messe ab
Augsburg Morellstraße an
Augsburg Morellstraße ab
Augsburg Hbf an

  Füssen - Marktoberdorf - Buchloe - Bobingen - Augsburg

BRB BRB
62799 62873
RB 77 RB 77

TGL TGL

22:28 23:26
22:38 23:35
22:40 23:36
22:46 23:43
22:47 23:44
22:53 23:50
22:56 23:51
23:02 23:57
23:03 23:58
23:07 0:02
23:08 0:02
23:09 0:04
23:11 0:08
23:15 0:11
23:15 0:12
23:18 0:15
23:19 0:15
23:24 0:21

  Füssen - Marktoberdorf - Buchloe - Bobingen - Augsburg

Zugtyp
Zug-Nr.
Linie

Verkehrstage

Füssen ab
Weizern-Hopferau an
Weizern-Hopferau ab
Seeg an
Seeg ab
Lengenwang an
Lengenwang ab
Leuterschach an
Leuterschach ab
Marktoberdorf Schule an
Marktoberdorf Schule ab
Marktoberdorf an
Marktoberdorf ab
Ebenhofen an
Ebenhofen ab
Biessenhofen an
Biessenhofen ab
Kaufbeuren an
Kaufbeuren ab
Buchloe an
   Buchloe ab
     Kaufering an
     Kaufering ab
     Geltendorf an
     Geltendorf ab
     München-Pasing an
     München-Pasing ab
   München Hbf an
Buchloe ab
Schwabmünchen an
Schwabmünchen ab
Bobingen an
Bobingen ab
Inningen an
Inningen ab
Augsburg Messe an
Augsburg Messe ab
Augsburg Morellstraße an
Augsburg Morellstraße ab
Augsburg Hbf an

� auch an allg. Feiertagen; auch 15. Aug
� nicht an allg. Feiertagen; nicht 15. Aug
�  auch an allg. Feiertagen; auch 23. Dez bis 

3. Jan, 3. bis 7. Mär, 14. bis 25. Apr, 10. bis 

13. Jun, 17. bis 20. Jun, 1. Aug bis 12. Sep
�  nicht 1. Nov; auch 24., 31. Dez
� nicht 24., 31. Dez; auch 1. Nov

  Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; 

nicht 15. Aug
� Fr, nicht 18. Apr, 15. Aug, 3. Okt 2 Min. später
� Fr, nicht 18. Apr, 15. Aug, 3. Okt 1 Min. früher

	 Sa, So, auch an allg. Feiertagen; auch 15. Aug

�  Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 

15. Aug, 8. Dez 2025; auch 24., 31. Dez 2024, 

18. Apr, 3. Okt


� täglich, nicht 8. Dez

�  Sa, So, auch an allg. Feiertagen; nicht 24., 

31. Dez, 18. Apr, 3. Okt; auch 15. Aug

�  Mo - Fr, nicht an allg. Feiertagen; nicht 

17. Apr bis 6. Jun, 15. Aug

�  Mo - Fr, So, nicht vor allg. Feiertagen; nicht 

14. Aug, 7. Dez 2025; auch 23., 30. Dez 2024, 

17. Apr, 2. Okt

�  Fr, Sa, auch vor allg. Feiertagen; nicht 23., 30. 

Dez, 18. Apr, 15. Aug, 3. Okt; auch 14. Aug

�� Weitere Züge siehe 970

X   Halt auf Verlangen. Bitte informieren Sie 

rechtzeitig unseren Triebfahrzeugführer, wenn 

Sie an diesen Bahnhöfen aussteigen wollen.

Zeichenerklärung

Weitere Detailinformationen und Nutzungsbedingungen zu 

den allgäumobil Strecken- und Fahrplänen fi nden sie unter

www.allgaeu-mobil.de

Service-Zentrum Kaufbeuren  08341 / 43 86 06 -0

Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen. Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen.

Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen.



  Augsburg - Bobingen - Buchloe - Marktoberdorf - Füssen

Zugtyp BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB
Zug-Nr. 62710 62712 62714 62716 62718 62720 62722 62724 62726 62700 62730 62702
Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 68 RB 77 RB 68

Verkehrstage Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Sa+S Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Sa+S Mo-Fr(S) TGL Sa+S TGL TGL

Augsburg Hbf ab 6:18 6:46 7:45 8:46
Augsburg Morellstraße an 6:20 6:49 7:48 8:48
Augsburg Morellstraße ab 6:21 6:49 7:48 8:49
Augsburg Messe an 6:23 6:52 7:51 8:52
Augsburg Messe ab 6:24 6:52 7:51 8:52
Inningen an 6:27 6:55 7:54 8:55
Inningen ab 6:27 6:56 7:55 8:56
Bobingen an 6:32 7:00 7:59 9:00
Bobingen ab 6:33 7:01 8:00 9:01
Schwabmünchen an 6:39 7:08 8:06 9:08
Schwabmünchen ab 6:40 7:08 8:07 9:08
Buchloe an 6:51 7:22 8:18 9:22
   München Hbf ab | | | 8:07 | 9:41
     München-Pasing an | | | 8:14 | 9:46
     München-Pasing ab | | | 8:15 | 9:47
     Geltendorf an | | | | | 10:06
     Geltendorf ab | | | | | 10:07
     Kaufering an | | | | | 10:15
     Kaufering ab | | | | | 10:16
   Buchloe an | | | 8:48 | 10:24
Buchloe ab 5:57 6:30 6:55 7:29 8:30 8:58 9:30 10:30
Kaufbeuren an 6:09 6:42 7:08 7:41 8:42 9:09 9:43 10:43
Kaufbeuren ab 5:41 6:11 6:21 6:43 7:28 7:21 7:45 8:45 9:11 9:45 10:45
Biessenhofen an 5:46 6:16 6:25 6:47 7:33 7:25 7:51 8:50 | 9:50 10:50
Biessenhofen ab 4:50 5:47 6:17 6:26 6:48 7:34 7:26 7:51 8:50 | 9:50 10:50
Ebenhofen an 4:52 5:50 6:19 6:28 6:50 7:37 7:28 7:54 8:53 | 9:53 10:53
Ebenhofen ab 4:53 5:51 6:20 6:29 6:51 7:37 7:29 7:55 8:53 | 9:53 10:53
Marktoberdorf an 4:58 5:57 6:25 6:33 6:55 7:42 7:33 7:59 8:59 9:22 9:59 10:59
Marktoberdorf ab 5:00 6:00 6:39 6:35 7:45 7:35 9:01 9:26 10:01 11:01
Marktoberdorf Schule an 5:01 6:01 6:40 6:36 7:46 7:36 9:02 | 10:02 11:02
Marktoberdorf Schule ab 5:02 6:02 6:41 6:37 7:47 7:37 9:03 | 10:03 11:02
Leuterschach an 5:06 6:06 6:45 6:41 7:52 7:41 9:07 | 10:07 11:07
Leuterschach ab 5:06 6:06 6:45 6:41 7:53 7:41 9:07 | 10:07 11:07
Lengenwang an 5:14 6:14 6:53 6:48 8:01 7:48 9:15 9:39 10:15 11:14
Lengenwang ab 5:16 6:16 6:54 6:50 8:03 7:50 9:16 9:46 10:16 11:15
Seeg an 5:22 6:21 7:00 6:56 8:09 7:56 9:22 | 10:22 11:21
Seeg ab 5:22 6:22 7:00 6:57 8:10 7:57 9:22 | 10:22 11:22
Weizern-Hopferau an 5:29 6:29 7:08 7:04 8:18 8:04 9:29 9:59 10:29 11:29
Weizern-Hopferau ab 5:30 6:30 7:10 7:05 8:26 8:05 9:31 10:01 10:31 11:31
Füssen an 5:41 6:41 7:21 7:15 8:37 8:15 9:42 10:12 10:42 11:42

  Augsburg - Bobingen - Buchloe - Marktoberdorf - Füssen

Zugtyp
Zug-Nr.
Linie

Verkehrstage

Augsburg Hbf ab
Augsburg Morellstraße an
Augsburg Morellstraße ab
Augsburg Messe an
Augsburg Messe ab
Inningen an
Inningen ab
Bobingen an 
Bobingen ab
Schwabmünchen an
Schwabmünchen ab
Buchloe an 
   München Hbf ab
     München-Pasing an 
     München-Pasing ab
     Geltendorf an 
     Geltendorf ab
     Kaufering an 
     Kaufering ab
   Buchloe an 
Buchloe ab
Kaufbeuren an 
Kaufbeuren ab
Biessenhofen an 
Biessenhofen ab
Ebenhofen an
Ebenhofen ab
Marktoberdorf an 
Marktoberdorf ab
Marktoberdorf Schule an
Marktoberdorf Schule ab
Leuterschach an
Leuterschach ab
Lengenwang an
Lengenwang ab
Seeg an
Seeg ab
Weizern-Hopferau an
Weizern-Hopferau ab
Füssen an 

BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB
62732 62734 62736 62740 62742 62704 62744 62746 62748 62750 62752 62754
RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 68 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

TGL TGL Mo-Fr(S)
Schule

Mo-Fr(S)
Ferien Sa+S TGL TGL TGL TGL Mo-Fr(S) TGL Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S)

9:48 10:46 11:48 11:48 11:48 12:46 13:46 14:52 15:23 15:47 15:58 16:28
9:51 10:49 11:50 11:50 11:50 12:48 13:49 14:55 15:25 15:50 16:01 16:30
9:52 10:50 11:50 11:50 11:50 12:49 13:50 14:56 15:26 15:50 16:01 16:32
9:54 10:52 11:53 11:53 11:53 12:52 13:52 14:58 15:28 15:52 16:04 16:34
9:55 10:52 11:53 11:53 11:53 12:52 13:53 14:58 15:29 15:53 16:04 16:35
9:58 10:55 11:56 11:56 11:56 12:55 13:56 15:01 15:32 15:56 16:07 16:38
9:58 10:56 11:57 11:57 11:57 12:56 13:56 15:02 15:33 15:56 16:08 16:39

10:02 11:00 12:01 12:01 12:01 13:00 14:01 15:06 15:37 16:00 16:13 16:43
10:03 11:00 12:02 12:02 12:02 13:01 14:11 15:06 15:38 16:01 16:44
10:10 11:07 12:08 12:08 12:08 13:08 14:18 15:13 15:44 16:07 16:52
10:10 11:08 12:09 12:09 12:09 13:08 14:19 15:14 15:45 16:08
10:20 11:18 12:20 12:20 12:20 13:22 14:30 15:24 15:55 16:20

| | | | | | 14:40 | |
| | | | | | 14:47 | |
| | | | | | 14:48 | |
| | | | | | 15:06 | |
| | | | | | 15:07 | |
| | | | | | 15:14 | |
| | | | | | 15:15 | |
| | | | | | 15:23 | |

11:28 12:30 12:30 12:30 13:30 14:31 15:31 15:59 16:30
11:41 12:43 12:43 12:43 13:43 14:44 15:42 16:12 16:43
11:45 12:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:13 16:45 17:01
11:50 12:50 12:50 12:50 13:50 13:50 15:50 16:17 16:50 17:07
11:50 12:50 12:50 12:50 13:50 13:50 15:51 16:18 16:50 17:11
11:53 12:53 12:53 12:53 13:53 13:53 15:53 16:21 16:53 17:13
11:53 12:53 12:53 12:53 13:53 13:53 15:54 16:22 16:53 17:14
11:59 12:59 12:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:27 16:59 17:19
12:01 13:11 13:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
12:02 13:12 13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
12:03 13:13 13:03 13:03 14:03 15:03 16:02 17:03
12:07 13:17 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
12:07 13:17 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
12:15 13:25 13:15 13:15 14:15 15:15 16:14 17:15
12:16 13:31 13:16 13:16 14:16 15:16 16:15 17:16
12:22 13:37 13:22 13:22 14:22 15:22 16:21 17:22
12:22 13:37 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
12:29 13:44 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
12:31 13:46 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
12:42 13:56 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

62738
BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB

62756 62758 62760 62762 62764 62766 62768 62770 62772 62776 62706 62778
RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 68 RB 77

TGL Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) TGL Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Sa+S Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) TGL TGL

16:51 16:59 17:31 17:46 18:01 18:31 18:46 18:46 19:02 19:46
16:53 17:01 17:33 17:47 18:03 18:33 18:49 18:49 19:05 19:49
16:53 17:03 17:33 17:48 18:04 18:34 18:49 18:49 19:05 19:49
16:56 17:05 17:36 17:52 18:06 18:36 18:52 18:52 19:08 19:52
16:57 17:06 17:36 17:53 18:07 18:36 18:52 18:52 19:08 19:52
17:00 17:09 17:39 17:56 18:10 18:39 18:55 18:55 19:11 19:55
17:00 17:10 17:40 17:56 18:11 18:40 18:56 18:56 19:11 19:56
17:05 17:17 17:44 18:00 18:18 18:44 19:00 19:00 19:16 20:00
17:05 17:44 18:01 18:45 19:01 19:01 20:01
17:12 17:51 18:08 18:52 19:08 19:08 20:08
17:12 18:08 19:08 19:08 20:08
17:22 18:20 19:22 19:22 20:18

| | | | 19:39
| | | | 19:46
| | | | 19:47
| | | | 20:07
| | | | 20:07
| | | | 20:15
| | | | 20:16
| | | | 20:24

17:31 18:30 19:27 19:30 20:27
17:43 18:43 19:38 19:43 20:40
17:45 18:01 18:45 19:01 19:45 19:45 20:46
17:50 18:07 18:50 19:07 19:50 19:50 20:50
17:50 18:11 18:50 19:11 19:50 19:50 20:51
17:53 18:13 18:53 19:13 19:53 19:53 20:53
17:53 18:14 18:53 19:14 19:53 19:53 20:54
17:59 18:19 18:59 19:19 19:59 19:59 20:59
18:01 19:01 20:01 20:01 21:01
18:02 19:02 20:02 20:02 21:02
18:03 19:03 20:03 20:03 21:03
18:07 19:07 20:07 20:07 21:07
18:07 19:07 20:07 20:07 21:07
18:15 19:15 20:15 20:15 21:15
18:16 19:16 20:16 20:16 21:16
18:22 19:22 20:22 20:22 21:21
18:22 19:22 20:22 20:22 21:22
18:29 19:29 20:29 20:29 21:29
18:31 19:31 20:31 20:31 21:34
18:42 19:42 20:42 20:42 21:44

BRB
62774
RB 77

  Augsburg - Bobingen - Buchloe - Marktoberdorf - Füssen

Zugtyp
Zug-Nr.
Linie

Verkehrstage

Augsburg Hbf ab
Augsburg Morellstraße an
Augsburg Morellstraße ab
Augsburg Messe an
Augsburg Messe ab
Inningen an
Inningen ab
Bobingen an 
Bobingen ab
Schwabmünchen an
Schwabmünchen ab
Buchloe an 
   München Hbf ab
     München-Pasing an 
     München-Pasing ab
     Geltendorf an 
     Geltendorf ab
     Kaufering an 
     Kaufering ab
   Buchloe an 
Buchloe ab
Kaufbeuren an 
Kaufbeuren ab
Biessenhofen an 
Biessenhofen ab
Ebenhofen an
Ebenhofen ab
Marktoberdorf an 
Marktoberdorf ab
Marktoberdorf Schule an
Marktoberdorf Schule ab
Leuterschach an
Leuterschach ab
Lengenwang an
Lengenwang ab
Seeg an
Seeg ab
Weizern-Hopferau an
Weizern-Hopferau ab
Füssen an 

  Augsburg - Bobingen - Buchloe - Marktoberdorf - Füssen

BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB
62780 62708 62782 62784 62786 62788 62790
RB 77 RB 68 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Mo-Fr(S) S-Do TGL TGL TGL Sa+S TGL

20:01 0:18
20:03 0:20
20:04 0:21
20:06 0:24
20:07 0:25
20:10 0:28
20:10 0:29
20:16 0:33

0:33
0:40
0:41
0:52

21:39
21:46
21:47
22:07
22:08
22:16
22:16
22:24

21:23 22:26 23:36 0:30
21:28 22:31 23:41 0:35
21:28 22:31 23:45 0:36
21:31 22:34 23:48 0:39
21:31 22:34 23:49 0:40
21:35 22:38 23:55 0:46
21:37 22:40 0:05
21:38 22:41 0:06
21:39 22:42 0:07
21:43 22:46 0:11
21:43 22:46 0:11
21:50 22:53 0:19
21:52 22:55 0:20
21:58 23:02 0:26
21:59 23:02 0:26
22:06 23:09 0:33
22:09 23:10 0:34
22:20 23:21 0:45

Zugtyp
Zug-Nr.
Linie

Verkehrstage

Augsburg Hbf ab
Augsburg Morellstraße an
Augsburg Morellstraße ab
Augsburg Messe an
Augsburg Messe ab
Inningen an
Inningen ab
Bobingen an 
Bobingen ab
Schwabmünchen an
Schwabmünchen ab
Buchloe an 
   München Hbf ab
     München-Pasing an 
     München-Pasing ab
     Geltendorf an 
     Geltendorf ab
     Kaufering an 
     Kaufering ab
   Buchloe an 
Buchloe ab
Kaufbeuren an 
Kaufbeuren ab
Biessenhofen an 
Biessenhofen ab
Ebenhofen an
Ebenhofen ab
Marktoberdorf an 
Marktoberdorf ab
Marktoberdorf Schule an
Marktoberdorf Schule ab
Leuterschach an
Leuterschach ab
Lengenwang an
Lengenwang ab
Seeg an
Seeg ab
Weizern-Hopferau an
Weizern-Hopferau ab
Füssen an 

  Füssen - Marktoberdorf - Buchloe - Bobingen - Augsburg

Zugtyp BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB
Zug-Nr. 62715 62717 62721 62723 62727 62729 62731 62733
Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Verkehrstage Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Sa+S Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Sa+S Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Sa+S Mo-Fr(S)

Füssen ab 4:50 5:19 5:50 6:25
Weizern-Hopferau an 5:01 5:28 6:01 6:35
Weizern-Hopferau ab 5:02 5:29 6:02 6:36
Seeg an 5:08 5:36 6:08 6:42
Seeg ab 5:09 5:36 6:09 6:43
Lengenwang an 5:15 5:42 6:15 6:49
Lengenwang ab 5:17 5:44 6:17 6:51
Leuterschach an 5:23 5:50 6:23 6:57
Leuterschach ab 5:24 5:51 6:24 6:58
Marktoberdorf Schule an 5:28 5:55 6:28 7:02
Marktoberdorf Schule ab 5:28 5:56 6:28 7:02
Marktoberdorf an 5:30 5:58 6:30 7:04
Marktoberdorf ab 4:35 5:15 5:32 6:00 6:00 6:32 7:06 7:01
Ebenhofen an 4:38 5:19 5:35 6:03 6:03 6:36 7:09 7:04
Ebenhofen ab 4:39 5:19 5:36 6:04 6:04 6:36 7:10 7:05
Biessenhofen an 4:43 5:23 5:40 6:07 6:07 6:40 7:13 7:08
Biessenhofen ab 5:23 5:40 6:07 6:07 6:40 7:13 7:09
Kaufbeuren an 5:29 5:46 6:12 6:12 6:46 7:18 7:14
Kaufbeuren ab 5:30 5:48 6:18 6:18 6:48 7:18 7:15
Buchloe an 5:44 6:01 6:30 6:30 7:01 7:29 7:26
   Buchloe ab | | | | | |
     Kaufering an | | | | | |
     Kaufering ab | | | | | |
     Geltendorf an | | | | | |
     Geltendorf ab | | | | | |
     München-Pasing an | | | | | |
     München-Pasing ab | | | | | |
   München Hbf an | | | | | |
Buchloe ab 4:53 5:38 6:08 6:40 6:40 7:08 7:38 7:38
Schwabmünchen an 5:02 5:47 6:17 6:49 6:49 7:18 7:47 7:47
Schwabmünchen ab 5:03 5:48 6:17 6:49 6:49 7:12 7:18 7:48 7:48
Bobingen an 5:10 5:55 6:24 6:56 6:56 7:18 7:26 7:55 7:55
Bobingen ab 5:11 5:55 5:55 6:25 6:56 6:56 7:19 7:28 7:55 7:55
Inningen an 5:15 5:59 5:59 6:28 7:01 7:01 7:22 7:32 7:59 7:59
Inningen ab 5:16 6:00 6:00 6:29 7:01 7:01 7:23 7:32 8:00 8:00
Augsburg Messe an 5:19 6:03 6:03 6:32 7:04 7:04 7:26 7:35 8:03 8:03
Augsburg Messe ab 5:20 6:03 6:03 6:33 7:05 7:05 7:26 7:36 8:03 8:03
Augsburg Morellstraße an 5:23 6:05 6:05 6:36 7:07 7:07 7:28 7:38 8:05 8:05
Augsburg Morellstraße ab 5:24 6:06 6:06 6:36 7:08 7:08 7:29 7:38 8:06 8:06
Augsburg Hbf an 5:27 6:09 6:09 6:40 7:12 7:12 7:32 7:42 8:09 8:09

62725
BRB

RB 77
62719
BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB

62701 62703 62735 62737 62739 62741 62745 62747 62705 62751 62755
RB 68 RB 68 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 68 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Mo-Fr(S) Sa+S TGL Mo-Fr(S) TGL TGL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr(S)
Schule

Mo-Fr(S)
Ferien

Mo-Fr(S)
Schule

Mo-Fr(S)
Ferien Sa+S

6:59 7:25 8:15 9:20 10:20 11:20 12:20 13:05 13:20 13:20
7:09 7:35 8:25 9:30 10:30 11:30 12:30 13:15 13:30 13:30
7:11 7:36 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:17 13:32 13:32
7:17 7:42 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:23 13:38 13:38
7:18 7:43 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:24 13:39 13:39
7:24 7:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:30 13:45 13:45
7:25 7:51 8:46 9:47 10:47 11:47 12:47 13:33 13:47 13:47
7:31 7:57 8:52 9:53 10:53 11:53 12:53 13:39 13:53 13:53
7:32 7:58 8:53 9:54 10:54 11:54 12:54 13:40 13:54 13:54
7:36 8:02 8:57 9:58 10:58 11:58 12:58 13:44 13:58 13:58
7:37 8:02 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:31 13:45 13:58 13:58
7:38 8:04 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 13:47 14:00 14:00
7:43 8:06 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:35 13:35 14:03 14:03 14:03
7:47 8:09 9:06 10:07 11:07 12:07 13:07 13:39 13:39 14:07 14:07 14:07
7:47 8:10 9:07 10:07 11:08 12:07 13:07 13:39 13:39 14:07 14:07 14:07
7:51 8:13 9:10 10:10 11:12 12:10 13:10 13:42 14:42 14:10 14:10 14:10
7:51 8:13 9:11 10:11 11:13 12:11 13:11 13:43 13:43 14:11 14:11 14:11
7:57 8:18 9:15 10:15 11:19 12:15 13:15 13:47 13:47 14:15 14:15 14:15
8:18 8:18 9:18 10:18 11:21 12:18 13:18 13:50 13:50 14:18 14:18 14:18
8:30 8:30 9:30 10:30 11:31 12:30 13:30 14:02 14:02 14:30 14:30 14:30
8:35 8:35 | | | | 13:34 | | |
8:43 8:43 | | | | 13:41 | | |
8:44 8:44 | | | | 13:42 | | |
8:51 8:51 | | | | 13:49 | | |
8:52 8:52 | | | | 13:50 | | |
9:12 9:12 | | | | 14:11 | | |
9:13 9:13 | | | | 14:12 | | |
9:19 9:19 | | | | 14:19 | | |

8:38 9:38 10:38 11:42 12:38 13:38 14:38 14:38 14:38
8:47 9:47 10:47 11:51 12:47 13:47 14:47 14:47 14:47
8:48 9:48 10:48 11:52 12:48 13:48 14:48 14:48 14:48
8:55 9:55 10:55 11:58 12:55 13:55 14:55 14:55 14:55
8:55 9:11 9:55 10:55 11:59 12:55 13:55 14:55 14:55 14:55
8:59 9:15 9:59 10:59 12:03 12:59 13:59 14:59 14:59 14:59
9:00 9:15 10:00 11:00 12:03 13:00 14:00 15:00 15:00 15:00
9:03 9:18 10:03 11:03 12:06 13:03 14:03 15:03 15:03 15:03
9:03 9:19 10:03 11:03 12:07 13:03 14:03 15:03 15:03 15:03
9:05 9:22 10:05 11:05 12:10 13:05 14:05 15:05 15:05 15:05
9:06 9:22 10:06 11:06 12:10 13:06 14:06 15:06 15:06 15:06
9:09 9:25 10:09 11:09 12:13 13:09 14:09 15:09 15:09 15:09

62753
BRB

62757
BRB

RB 77

Zugtyp
Zug-Nr.
Linie

Verkehrstage

Füssen ab
Weizern-Hopferau an
Weizern-Hopferau ab
Seeg an
Seeg ab
Lengenwang an
Lengenwang ab
Leuterschach an
Leuterschach ab
Marktoberdorf Schule an
Marktoberdorf Schule ab
Marktoberdorf an
Marktoberdorf ab
Ebenhofen an
Ebenhofen ab
Biessenhofen an
Biessenhofen ab
Kaufbeuren an
Kaufbeuren ab
Buchloe an
   Buchloe ab
     Kaufering an
     Kaufering ab
     Geltendorf an
     Geltendorf ab
     München-Pasing an
     München-Pasing ab
   München Hbf an
Buchloe ab
Schwabmünchen an
Schwabmünchen ab
Bobingen an
Bobingen ab
Inningen an
Inningen ab
Augsburg Messe an
Augsburg Messe ab
Augsburg Morellstraße an
Augsburg Morellstraße ab
Augsburg Hbf an

  Füssen - Marktoberdorf - Buchloe - Bobingen - Augsburg

Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen. Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen. Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen.

Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen. Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen. Mit Allgäumobil können Sie nur die Strecke Füssen – Kaufbeuren und Kaufbeuren – Füssen kostenfrei nutzen.


